
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 
  

 РІШЕННЯ 

 
№ VIII/14/19                                                                                                   від 18 лютого 2022 року 
 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в постійне 

користування МКППОБ “Добробут” 

 

   Розглянувши звернення начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” Дмитришина Ю.В. (вх. 

№05-610/2.6 від 16.02.2022р.), проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

постійне користування, витяги з державного земельного кадастру про земельні ділянки, 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища , керуючись ст. 12, 19, 20, 55, 

57, 83, 92, 116, 125, 126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій”, ст. 21 Закону України “Про 

державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 8,4761 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

в  межах населеного пункту с. Мала Березовиця. 

1.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 8,4761 га. кадастровий номер 6122483600:01:001:0242 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної  , яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Мала Березовиця. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 1,7222 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

в  межах населеного пункту с. Верняки. 

2.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 1,7222 га. кадастровий номер 6122488200:01:003:0120 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться в межах населеного 

пункту с. Верняки. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування 

загальною площею  43,7224  га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Опрілівці. 

3.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг загальною площею 43,7224 га. в т. ч. 

площею 14,1129 га. кадастровий номер 6122487000:01:004:0009, площею 27,7997 га. кадастровий 

номер 6122487000:01:004:0011, площею 1,8098 га. кадастровий номер 6122487000:01:004:0006 , 

із земель запасу комунальної , які знаходяться за межами населеного пункту с. Опрілівці. 



4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування 

загальною площею 19,1512 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка 

знаходиться в межах і за межами населеного пункту с. Синягівка. 

4.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг загальною площею 19,1512 га. в т. ч. 

площею 3,9085 га. кадастровий номер 6122487800:01:004:0004, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Синягівка та площею 15,2427 га. кадастровий номер 

6122487800:01:002:0259, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Синягівка, із земель 

запасу комунальної . 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 13,8102 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Старий Збараж. 

5.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 13,8102 га. кадастровий номер 6122488200:01:003:0119 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Старий Збараж. 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 9,4622 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Синява. 

6.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 9,4622 га. кадастровий номер 6122487800:01:001:0379 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Синява. 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування 

загальною площею 27,2226 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Іванчани. 

7.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг загальною площею 27,2226 га. в т. ч. 

площею 7,8839 га. кадастровий номер 6122483600:01:003:0003, площею 15,1999 га. кадастровий 

номер 6122483600:01:002:0122, площею 4,1388 га. кадастровий номер 6122483600:01:003:0002,  

із земель запасу комунальної , які знаходяться за межами населеного пункту с. Іванчани. 

8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування 

загальною площею 27,2749 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка 

знаходиться за межами і в межах населеного пункту с. Шили. 

8.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг загальною площею 27,2749 га. в т. ч. 

площею 5,3492 га. кадастровий номер 6122489200:01:002:0345, площею 10,8395 га. кадастровий 

номер 6122489200:02:001:0281, площею 0,6656 га. кадастровий номер 6122489200:02:001:0282, 

які знаходяться за межами населеного пункту с. Шили та площею 3,5724 га. кадастровий номер 

6122489200:02:001:0283, площею 6,8482 га. кадастровий номер 6122489200:02:002:0195, які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Шили із земель запасу комунальної . 

9. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 14,4503 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

в межах населеного пункту с. Чеснівський Раковець. 

9.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 14,4503 га. кадастровий номер 6122481800:02:003:0460 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Чеснівський  Раковець. 

10. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 2,6989 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Олишківці. 

10.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 



площею 2,6989 га. кадастровий номер 6122483300:03:001:0217 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Олишківці. 

11. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 79,7162 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Шимківці. 

11.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 79,7162 га. кадастровий номер 6122489600:01:003:0199 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Шимківці. 

12. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 5,9045 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

12.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 5,9045 га. кадастровий номер 6122486700:01:004:0004 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Нижчі Луб’янки. 

13. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 21,9143 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Хоми. 

13.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 21,9143 га. кадастровий номер 6122481800:01:001:0070 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Хоми. 

14.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування 

площею 7,6554 га. для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться 

за межами населеного пункту с. Зарубинці. 

14.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку 

площею 7,6554 га. кадастровий номер 6122483100:01:002:0010 для ведення лісового господарства 

і пов’язаних з ним послуг, із земель запасу комунальної , яка знаходиться за межами населеного 

пункту с. Зарубинці. 

15. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 
16. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни у 

земельно – облікові документи. 
17. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  
 

Збаразький міський голова                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


